
Provincia di Campobasso
 

Nota N. 329 del 28-12-2020
 

  Proposta di Nota
N. 432 del 28-12-2020

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALLE "INDAGINI,
STUDI DI VULNERABILITÀ E VERIFICHE DI PONTI E VIADOTTI
– ANNUALITÀ 2020 - CUP B87H18004520001 – CIG 83967522F4
- SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE
GIUDICATRICE NOMINATO CON NOTA N. 307/2020.

.  
SETTORE: SETTORE 1 - AFFARI ISTITUZIONALI
.  
UFFICIO: CUA Centrale Unica Appalti
.  
DIRIGENTE: PELLEGRINO AMORE

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. PROCEDIM./
RESP. UFFICIO/
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

.  
ISTRUTTORE:
.

DANIELA ARMASANO

.  
TRASMETTERE A:  
.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4NOTA N. 329  DEL 28-12-2020



 
 

Il Dirigente del 1° Settore dott. Pellegrino Amore
 
Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 1048 del 06 agosto 2020, è stata indetta una procedura aperta
per l’affidamento del servizio relativo alle “INDAGINI, STUDI DI VULNERABILITÀ E VERIFICHE DI
PONTI E VIADOTTI – ANNUALITÀ 2020 - CUP B87H18004520001 – CIG 83967522F4 - FONDI
DM49/2018”;

- con il medesimo atto sono stati approvati il capitolato tecnico e il piano dei finanziamenti quale
documentazione da porre a base di gara;

- l’importo presunto di appalto è pari € 180.000,00 cui € 169.000,00 soggetti a ribasso ed €
11.000,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (IVA esclusa);

- con nota dirigenziale n. 291 del 19/11/2020 è stata nominata la commissione giudicatrice come
previsto dall’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016;

-con nota dirigenziale n. 293 del 23/11/2020 si è provveduto a rilevare l’indisponibilità di uno dei
componenti la commissione nominata con nota n. 291/2020 e a nominare il seggio di gara per la
valutazione della sola documentazione amministrativa;

con nota dirigenziale n.  307 del 03/12/2020 si è nominata la nuova commissione giudicatrice per la
gara in argomento;

Atteso che l’ing. Giampiero Di Stefano, con nota prot. 32734 del 28/12/2020, ha dichiarato la
propria incompatibilità a partecipare, come componente, alla commissione giudicatrice di cui alla
nota n. 307/2020;

Ritenuto opportuno dover sostituire il componente individuato con nota n. 307/2020 con un
ulteriore componente del medesimo settore;

Evidenziato che il nuovo componente individuato è l’ing. Giuseppe Perrino;

 

Visto         il TUEL (D. Lgs. 267/2000)
Visto         lo Statuto della Provincia di Campobasso
Visto         il Decreto Legislativo 50/2016

 
DISPONE

 
- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente disposizione;
- di provvedere alla sostituzione, quale componente della commissione giudicatrice nominata con
nota dirigenziale n. 307/2020 n. 9/2016, l’ing. Giampiero Di Stefano con l’ing. Giuseppe Perrino;
-   di confermare, gli altri componenti la commissione quali, il sottoscritto in qualità di presidente e

2/4NOTA N. 329  DEL 28-12-2020



l’ing. Gianluigi Fantetti in qualità di componete;
- di trasmettere copia della presente disposizione ai dipendenti interessati.
 

 
                                                                                                                   Il Dirigente
                                                                                                        Dott. Pellegrino Amore (*)
 
 
 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

 
 
 

3/4NOTA N. 329  DEL 28-12-2020



 

 
 

  IL DIRIGENTE
  PELLEGRINO AMORE *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4NOTA N. 329  DEL 28-12-2020


